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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballeret fødevarer på
lager (div. krydderier og krydderiblandinger). Kontrolleret
adgang til faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for sporbarhed og tilbagetrækning, virksomheden
har et system der sikker hurtig og sikker tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel rengøringskontrol af lagerfaciliteter,
herunder gulve, vægge og lagerreoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerfaciliteter, samt at port og dør slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse angående
samhandlede krydderier fra EU, virksomheden har udpeget
fysiske, kemiske og mikobiologiske kriterier.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer og
fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. på aluminiumbakker
og kebab bokse ved faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret
Aluminiumbakker fra 3-lande på ydre emballage fremgår
anvendelsesforskrifter tid og temperatur, dette fremgår ikke af
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overensstemmelseserklæringen fra producenten, virksomheden oplyser at de kontakter producenten for
opdateret overensstemmelseserklæring og kebabbokse fra dansk leverandør her er der ikke entydig
sammenhæng mellem produkt og certifikat, dokumentationen er medtaget for yderligere kontrol. forholdet er
vurderet som en bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.


